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                                                  N J O F T I M 
 

Komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të intervistimit për pozitën Zyrtar për 

Shërbime Sociale (2 pozita) në Drejtorinë e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale të 

shpallur më 26.06.2020 në SHPALLJEN   PUBLIKE për angazhimin e punëtorëve me 

Marrëveshje për Shërbime të Veçanta  rekomandon si kandidat më të suksesshëm : 

 

Emri dhe Mbiemri : Valentina Bejtullahu Sejdiu 

Pikët e përgjithshme të fituara : 90.6 pikë 

 

Emri dhe Mbiemri : Atife Miftari 

Pikët e përgjithshme të fituara : 90 pikë 

 

Titulli i vendit të punës :  Zyrtar për Shërbime Sociale 

 

Nr. i referencës: Nr. 02-112/13-31152/20 

 

Institucioni: Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 
 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të Komisionit kandidatët  tjerë  pas intervistimit kanë 

arritur këto pikë:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Ëndërresa Qollaku Islami 80 

2 Shkurte Miftari 74.3 

3 Rinor Hoti 73.3 

4 Kaltrinë Fejzullahu Sheqiri 70.3 

5 Fexhrije Halili 68.6 

6 Elizabeta Hyseni 66.6 

7 Maliqe Arifi 66.6 

8 Albina Ferati 62.6 

9 Arbenita Latifi 62 

10 Valmire Zeneli 59.3 

 

 

 

 

 

 

 


